
Муниципальное учреждение «Наурский районный отдел образования» 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«АЛПАТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»  
 (МБОУ «Алпатовская СОШ им. В.Т. Малиновского») 

 
Муниципальни учреждени «Невран кIоштан дешаран отдел» 

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени 
 «СОВЕТСКИ СОЮЗАН ТУРПАЛХО ВАСИЛИЙ ТИМОФЕЕВИЧ МАЛИНОВСКИЙ 

Ц1АРАХ ЙОЛУ АЛПАТОВСКИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА» 
(МБЮУ «Алпатовски ЮЮШ») 

____________________________________________________________________________________________________________________ 

 
                                                   П Р И К А З  

 
 « 19       »   12   2023г.                                                                             № 124  

с. Алпатово 
 
Об утверждении графика проведения оценочных процедур на 1 полугодие  

 
В соответствии с письмом Министерства Просвещения России № СК – 

228/03 от 06.08.2021 года, письмами Рособрнадзор от 06.08.2021 г. № СК – 
228/03, 01.169/08 – 01 о рекомендациях для системы общего образования по 
основным подходам к формированию графика проведения оценочных 
процедур в общеобразовательных организациях, в целях получения 
объективной информации о результатах качества обучения и на основании 
решения педагогического совета 30.08.2022г. № 1. 

 
      ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить график проведения оценочных процедур на 1 полугодие в 

МБОУ «Алпатовская СОШ им. В.Т. Малиновского» (Приложение №1). 
2. Заместителю директора по ИКТ Х.М. Закриеву разместить график 

проведения оценочных процедур на сайте МБОУ «Алпатовская СОШ им. В.Т. 
Малиновского» на главной странице подраздела «Документы» раздела 
«Сведения об образовательной организации» в срок до 20.12.2023г. 

3. Учителям руководствоваться графиком оценочных процедур при 
планировании урочной деятельности. 

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 
 
И.о. директора МБОУ «Алпатовская СОШ   

      им. В.Т. Малиновского»                                                                         З.Ш. Мамаева 
 
 



С приказом ознакомлена:                                                                 Х.М. Закриева  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

к приказу и.о. директора  
МБОУ «Алпатовская СОШ  
им. В.Т. Малиновского» 
№___«____» _______2023г. 

 
График проведения административных контрольных работ  

за 1 полугодие 
 

Предмет Форма контроля Класс Дата 
Русский язык Диктант 5 «А» 22.12.23г. 
Русский язык Диктант 5 «Б» 22.12.23г. 
Русский язык Диктант 5 «В» 22.12.23г. 
Русский язык Диктант 5 «Г» 20.12.23г. 
Русский язык Диктант 6 «А» 20.12.23г. 
Русский язык Диктант 6 «Б» 21.12.23г. 
Русский язык Диктант 6 «В» 21.12.23г. 
Русский язык Диктант 6 «Г» 19.12.23г. 
Русский язык Диктант 6 «Д» 20.12.23г. 
Русский язык Диктант 7 «А» 21.12.23г. 
Русский язык Диктант 7 «Б» 19.12.23г. 
Русский язык Диктант 7 «В» 20.12.23г. 
Русский язык Диктант 7 «Г» 19.12.23г. 
Русский язык Диктант 8 «А» 20.12.23г. 
Русский язык Диктант 8 «Б» 19.12.23г. 
Русский язык Диктант 8 «В» 22.12.23г. 
Русский язык Диктант 8 «Г» 19.12.23г. 
Русский язык Диктант 9 «А» 20.12.23г. 
Русский язык Диктант 9 «Б» 19.12.23г. 
Русский язык Диктант 9 «В» 20.12.23г. 
Русский язык Диктант 9 «Г» 20.12.23г. 
Русский язык Диктант 10 «А» 20.12.23г. 
Русский язык Диктант 10 «Б» 20.12.23г. 
Русский язык Диктант 10 «В» 21.12.23г. 
Русский язык Диагностика в формате   

ЕГЭ 
11 «А» 20.12.23г. 

Русский язык Диагностика в формате   
ЕГЭ 

 
 
 
 
 
 

11 «Б» 20.12.23г. 



 
 
 
 
 
 

Математика Контрольная работа 5 «А» 21.12.23г. 
Математика Контрольная работа 5 «Б» 21.12.23г. 
Математика Контрольная работа 5 «В» 19.12.23г. 
Математика Контрольная работа 5 «Г» 19.12.23г. 
Математика Контрольная работа 6 «А» 22.12.23г. 
Математика Контрольная работа 6 «Б» 20.12.23г. 
Математика Контрольная работа 6 «В» 20.12.23г. 
Математика Контрольная работа 6 «Г» 20.12.23г. 
Математика Контрольная работа 6 «Д» 19.12.23г. 
Математика Контрольная работа 7 «А» 19.12.23г. 
Математика Контрольная работа 7 «Б» 20.12.23г. 
Математика Контрольная работа 7 «В» 20.12.23г. 
Математика Контрольная работа 7 «Г» 20.12.23г. 
Математика Контрольная работа 8 «А» 19.12.23г. 
Математика Контрольная работа 8 «Б» 19.12.23г. 
Математика Контрольная работа 8 «В» 20.12.23г. 
Математика Контрольная работа 8 «Г» 20.12.23г. 
Математика Контрольная работа 9 «А» 19.12.23г. 
Математика Контрольная работа 9 «Б» 21.12.23г. 
Математика Контрольная работа 9 «В» 19.12.23г. 
Математика Контрольная работа 9 «Г» 20.12.23г. 
Математика Контрольная работа 10 «А» 21.12.23г. 
Математика Контрольная работа 10 «Б» 20.12.23г. 
Математика Контрольная работа 10 «В» 20.12.23г. 
Математика Диагностика в формате 

ЕГЭ 
11 «А» 19.12.23г. 

Математика Диагностика в формате 
ЕГЭ 

11 «Б» 20.12.23г. 

  

 

 


		2024-02-16T15:20:16+0300
	Мамаева Зарема Шаитовна




